КОПИЯ

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2014 № 282

г. Зерноград

О формировании фонда капитального ремонта                                                          на счете регионального  оператора

В  целях  организации  обеспечения  своевременного  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории  муниципального  образования  «Зерноградское  городское  поселение»,  в  соответствии  с  частью  7  статьи  170   Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень многоквартирных  домов для которых фонд капитального  ремонта  формируется  на  счете  регионального  оператора.

2. Настоящее  постановление   опубликовать  в газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения  в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»     www.zernograd.org.
3. Чепайкину Евгению Николаевичу - заведующему сектором ЖКХ и благоустройства  Администрации  Зерноградского  городского  поселения направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  постановления  региональному  оператору - некоммерческой  организации «Ростовский областной фонд содействия  капитальному ремонту».

4. Настоящее  постановление  вступает в силу  со дня его официального  опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы  Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е.

Глава Зерноградского

городского поселения                                                                             А.И. Платонов